1 ait ut inde 5 uult sed ut inde? prodeas iustis M
 6 dederint, 1 ex a corr., M 8 iuuenumque M id ē
 nuper augustum sospitum m. 2 s. li. add. in M 9 futuro-
 um nos ex Acrone: futurum M 10 uerbis partite M
 3 omnia M 14 hominibus M 15 temente M 16 caesari
 M 17 iam unum M 18 spartagus M 20 aliquam-
 iu 5 24 illum M 26 dardius M 27 naearam M 29 ca-
 illos M

factum, ut contumeliis fastidentis puellae non irascatur, quod ipsum iniuria senectutis fieri ingemescit. lenit albescens animos capillus l. et r. c. protteruae. animi, inquit, iuuenum qui litium et rixarum in contemptu amoris cupidi sunt, senili aetate leniuntur. 28 consule Plancus significat se Plancus adulescentem fuisse, irasci intolerabiliter solitum, si fastidiretur.

ODE 3, 15.

NORWICH

¹⁰ Uxor pauperis Ibyci. haec ωδὴ scribitur in Getnam moecham et luxuriosam. 2 tandem nequitiae ~~de~~ modum tuae. nequitiae nunc 'callidati et malitiae', non ut olim nequam dicebatur ignarus ac nihili. 5 inter ludere uirgines. ordo ¹⁵ et sensus est: desine inter uirgines ludere, cum sis funeri propior. 6 et stellis nebulam spargere candidis. decens allegoria. ait enim: ut decor stellarum nubilo infuscatur, sic + adnitorem fieri uirginem interuentu tuo turpes, quippe cum sis aetate iam ²⁰ adtrita et deformis. 8 filia rectius expugnat iuuenum domus pulsa Thyias uti concita tympano. hic etiam filiam eius ostendit uirosam esse et per libidinem nimiam ita in furorem quandam incitari, ut Bacchae solent pulsu tympani audito. ²⁵ 13 te lanae prope nobilem tonsae Luceriam, non citharae decent. Luceria urbs est in Apulia et in Samnio. *κατ' ἔξοχὴν* autem pro qualibet lana hoc positum. 16 nec poti uetulam faece tenus cadi. non decet aetatem tuam, inquit, in conuiuio

1 contumeliis *nos*: contumelias *M*, in contumelias *s* fastientis *M* 2 iniuriam *M* 3 r. c.: re. *M* 4 annimae *M* 5 contempto *M* 7 tolerabiliter *M* 8 fastideretur *M* 10 ybici *M* 11 mycham & luxuriosam *M* 14 ignibus *M* 16 propriet *M* 18 ad ex ac corr. et post fieri *ras.* *M*; sic ad nitorem fiunt uirgines interuentu tuo turpes? 21 thrias *M* 24 bache *M* 26 cythare *M* 27 et in Samnio *delenda* uidentur cum *s* 27 cat exochen *M* 28 uetula *M*

multum potare. hoc est enim 'faece tenus potare'. nam utique cum tota amphora bibitur, ad faecem peruenitur. per faecem autem uetus uinum accipe.

ODE 3, 16.

Inclusam Danaen turris aenea. ὡδὴ haec 5
in Maecenatem scripta est; quae initium quidem habet
ab habitatione Danaes, ceterum tractat, quae sit uis
auri et quantum potentiae habeat. per quod ostendit
in hoc fictam fabulam de aureo imbri Danaes, ut
ostendatur nihil non posse pecunia atque auro 10
expugnari. 4 nocturnis ab adulteris. belle
nocturnis ab adulteris, quia adulteris nox
apta est. 5 si non Acrisium uirginis ab-
ditae custodem pauidum Iuppiter et Uenus
risissent. sensus est: Acrisius filiae suae Danaes 15
pudicitiam diligentissime custodibat, si non diligen-
tiam hanc elusam uellent Uenus ac Iuppiter. 8 con-
uerso in pretium deo: quia Iuppiter in aurum
uersus pretium uidetur fuisse concubitus. 9 aurum
per medios ire satellites. in hoc iam excessu consi- 20
lum est fabulae, quam in principio posuit. 11 con-
cudit auguris Argui domus ob lucrum. Amphiarai
scilicet, quem Eriphyle uxor corrupta monili
aureo prodidit. 13 diffidit urbium portas uir
Macedo. Philippum significat Alexandri Magni patrem. 25